kings, cum oninibus £c finguhs eorum Membris, Commoditati-

bus, Proficuis & pertinentiis in Comitatu noftro Oxon.

Ac Manerium & Recloriam noftra de Hallyfax cum omnibus

8c (ingulis fuis Membris , Commoditatibus , Proficuis & perti-

nentiis in Comitatu noftro Eborum

,

Ac etiam Manerium noftrum de Edgecote cum omnibus &
fmgulis fuis Membris &. Pertinentiis in Comitatu noftro Nor-
hampton,
Necnon omnia Mefuagia, Terras & Tenementa noftra , Red-

ditus, Reverliones-, Servitia, Prata , Pafcuas, Subbofcos, Paftu-

ras , Aquas , Communias, Vias, Pifcarias, Molendina, Parcos,

Fines, Exitus, Amerciamenta , Pafturas, omnium Opera Tenen-

tium Redditus , Servitia , Redditus omnis Redditus Sicci, Cu-

rias Letas , Proficua Curiarum & Letarum , Vi(. Franc. Pleg.

& omne id quod ad Vif. Franc. Pieg. pertinet , Bona & Catalla

Waiviata , Extrahuras , Warennas , Redditus fuper quibufcumque

Dimiflionibus refervatis, ac omnia alia Ha:reditamenta qusecum-

que cum (uis Pertinentiis univerfis, didlis Maneriis & Firmis , &
eorum ac earum cuilibet feu eorum vel earum alicui pertinenti-

bus five aliquo modo fpeclantibus,

Ac omnes illas Redorias noftras de Kyngcfton juxta Lewes

,

* '^IV. Brightelmefton , Pecham , Falmer , Rotyngden, Iforde, * Pe-
7»i- dynghoo , Dychenyng , Cokefeld, Eftgrenftcd, & Wcfthothe-

lep , cum Capella de Wyvelesfeld , & Portiones Decimarum de

Dygons Lands , cum eorum Pertinentiis in ditfto Comitatu no-

ftro Suifexise , diclo nupcr Mo;!a[ierio de Lev:es pertinentes five

fpedantes , aut Parcellas Pofleilionum ejufdem nuper Monafterii

de Lewes exiftentes , ac Redditus Alfif didce Redoriae de Dy-
chenyng in diclo Com. noftro Suflbx. extendentes ad Annuum
Valcrem S)uadragi'iita qui?!que Solidorum ^ feMe?» Denariorum

SterlitigorimTper An^ium , ac etiam omnes illas Redtorias noftras

de Flecchyng , Alfrylton , & Lawton , cum fuis pertinentiis in

dido Comitatu noftro Suflexine, diflo nuper Prioratui de Michel-

ham nuper peninentes feu fpeaantes , aut Parcdlas Poflefllonum

feu Proficuum ejufdem nuper Prioratirs exiftentes \ ac totam il-

lam Reaoriam noftram de Haverell cum fuis pertinentiis in dido

Comitatu noitro Suflexix,

Ac totam ilkm Rectoriam noftram de Sutton , cum omnibus

& fingulis fuis Membris ,
Juribus , Pcnfionibus, Commoditati-

bus, Proficuis &: Pertinentiis in Comitatu noitro Lincolnix,

Necnon omnia & fingula Mefuagia , Terras & Tenementa
,

Redditus, Reveriiones, Servitia, Prata , Pafcua, Pafturas, Ter-

ras, Glebr.s , Decimas , Oblationes , Obventiones, Pentiones,